（様式１）

　　　年　　　月　　　日

  福島県知事　様

氏　名

（署名）

電　話 （ 携 帯 電 話 ）

団地 棟 号

本人

希望団地名

※　添付書類　誓約書

　令和　　年　　月　　日から　６か月間

駐車場使用許可申請

使 用 希 望 期 間

年齢

入
居
す
る
親
族
等
等

氏　　名

有　　・　　無

性別
備　　　　考

県営住宅等一時使用　申込書
・

県営住宅等一時使用　許可申請書
（福島県行政財産使用許可申請書）

 （ウクライナ避難民用）

申請者

　　　　－　　　 －

続柄

  標記について、次のとおり住宅の一時使用許可を受けたいので、必要な書類を添え
て申請します。

（高齢者、障がい者、要介護、車イス等の特記事項
があれば記入してください。）

 　　　　該当項目を○で囲んでください。

  なお、入居の条件等については、県建設事務所長の指示に従います。